
Id: 2E668D82-1C9D-4B64-B215-2BD2212D1A6A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 102/2023 

WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 z późn. zm.) w związku  z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 sierpnia 

2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U z 2023 r. poz. 1564) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół ds. wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej, zwany dalej „Zespołem”. 

2. W skład Zespołu wchodzą niżej wymienieni pracownicy Urzędu Gminy Tomaszów Mazowiecki: 

1) Przemysław Sepkowski - Przewodniczący, 

2) Rafał Darczyński - członek, 

3) Agnieszka Grudzińska - członek, 

4) Katarzyna Dziubałtowska - członek, 

5) Marta Przybysz - członek, 

6) Ilona Nockoska - członek, 

7) Katarzyna Bielas - członek. 

§ 2. Do zadań zespołu należy zapewnienie obsługi administracyjnej i warunków techniczno - materialnych 

pracy obwodowych komisji wyborczych oraz wykonanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z kalendarzem 

wyborczym stanowiącym załącznik do postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 

Mazowiecki 

 

 

Franciszek Szmigiel 

 


